dan de technische fiche en de administratieve fiche moeten indienen, maar elke ondernemer apart moet wel een 
UEA invullen en voorleggen. 

De Mensen
Naamloze Vennootschap (NV)
Maurits Lemmens

Sofie Van Noten

Tussen Wal en Schip

20/06/2026 (World Refugee Day)

Wezembeekstraat 3, 1930 Zaventem

achtenveertigduizend euro (48.000 EUR)

vijfhonderdvijfentwintigduizend negenhonderdzevenentachtig euro               (525.987 EUR)

Administratieve Fiche

Vast + mobiel -nummer van de contactpersoon  

E-mailadres van de contactpersoon  

Bankrekeningnummer van de voornaamste 
inschrijver 

sofie.vannoten@demensen.be
Vast: +32 2 709 07 53 Mobiel: +32 477 98 66 22

BE22 7360 0035 7247